224. c: filii.
225. c: abba.
226. c: monacis.
227. c: hedificaremus.
228. c: Nucharia. La Noguera Ribagorçana.
229. c: Ripacursense.
230. c: domni.
231. c: Daccho.
232. c: etiam.
233. c: per.
234. c: facimus.
235. c: incolumitate.
236. c: ethereo.
237. c: iussione.
238. c: Dacho.
239. c: villa.
240. c: Gondevallus.
241. Segons c. d: Sterni. Vegeu: BolòS – HurTado, 2012, p. 40 (coordenades 18 P).
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subtus Fedaco,242 de occidente strata; ipsas terras circundatas ab 
integro fuerunt de ipsos bozatores. Longobardus243 mittit unam 
vineam ad ipso vilare244 secus ipsos monachos. Ego Barone et Dela245 
mittimus unam vineam in Gerondela,246 secus vinea Giscafredo.247 Et 
ego Revellus et Ramio mittimus unam terram in Iunchero.248 Ego 
Gamiza et coniux mea249 Sansa et filio meo250 Isarno mittimus ipsam 
decimam de nostra vinea, qui est in ipsa Rota, propter remedium 
animarum nostrarum. Ego Apo, presbiter, mitto ipsa mea decima 
de Xoxi251 ab integro, propter remedium anime mee et de meis 
parentibus.252 Ego Compagno253 facio similiter. Ego Servedei de 
Perves254 mitto unam terram ad penna de Fatas. Ego Oriolfus, qui 
sum mandatarius de Bonoshomo, mitto unam terram ad serram de 
Gardilane. Ego Dacco,255 abba, et ceteri monachi similiter donamus 
in ornamentis ecclesiarum calices, cruces et de ecclesiasticis 
libris sive de vestimentis. Hec omnia damus256 ut ad diem iudicii 
ac tremende maiestatis merces nobis inde crescat, quia qui bene 
ministrat gradum bonum sibi acquirat. Ego Emericus,257 episcopus, 
concedo ad iam dictas ecclesias, in die dedicationis eius, primicias 
et oblaciones, sicut olim constitutum fuit secundum canonicam 
authoritatem, sicut canones canent: “Decimas et primicias Deo 
sunt donande et ad episcopum dividende.” Et est manifestum ut 
ab hodierno die et tempore iam dicte ecclesie et servientes illius 
habeant, teneant atque possideant. Et si quis contra hanc dotem 
vel donationem venerit ad irrumpendum minime scindatur et sciat 
se anathemate innodatum et hanc dotem inconvulsa permaneat in 

242. c: Fedacho.
243. c: Langobardus.
244. c: villare.
245. c: Ela.
246. c: Gerondella.
247. c: Gischafredo.
248. Segons c. d: Cunchert.
249. c: sua.
250. c: suo.
251. Segurament hauria d’ésser Soxi. Vegeu: BolòS – HurTado, 2012, p. 40 

(coordenades 17 P).
252. c: parentis.
253. c: Compango.
254. c: Pervas.
255. c: Daccho.
256. c: donamus.
257. c: Aimericus.
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posterum.258 Et qui hec259 offerentia dedit pro animabus suis dimittat 
illis Deus omnia peccata illorum preterita, presentia et260 futura, et 
per hoc sanctum sacrificium quod supra ista sancta altaria consacrata 
fuerit pariter eternam participacionem accipiant261 et in die iudicii 
digni audituri sint: “Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum in 
secula seculorum, amen.”262